MADE • OUTILLAGE ÉLECTRICIEN
Afin d’améliorer ses produits la société MADE se réserve le droit de modifier, à
tout moment et sans aucun préavis, les produits décrits dans ce document.
© Reproduction et communication interdites sans autorisation écrite de MADE.Tél. +33 (0) 494 083 198
167, impasse de la Garrigue
83210 La Farlède
Coupe-câbles
OUTILS DE COUPE HYDRAULIQUES
Têtes de coupe ¤ commande
manuelle
Fonctionnant sur batterie
Coupe
± max.
Gamme
application
PS25 HS25 STILO-S25 AS25
Ø 25 mm
Acier
ACSR
Aluminium
Cuivre
STILO-S26
Ø 26 mm
Acier
ACSR
Aluminium
Cuivre
STILO-S40
Ø 40 mm
Aluminium
Cuivre
PS45 HSI45 AS45
Ø 45 mm
Acier
ACSR
Aluminium
Cuivre
PS50 HSI50 STILO-S50F AS50
Ø 50 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles légers
armés
STILO-S54
Ø 54 mm
Aluminium
Cuivre
PS65 AS65
Ø 65 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles légers
armés
PS85 HSI85 AS85
Ø 85 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles légers
armés
PS95 AS95
Ø 95 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles légers
armés
PS120-2 AS120-2
Ø 120 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles légers
armés
PS120 (SK160)
Ø 120 mm
Aluminium
Cuivre
Câbles lourds
armésSé
rie
 1
20
Sé
rie
 1
20
-2
Sé
rie
 9
5
Sé
rie
 8
5
Sé
rie
 6
5
Sé
rie
 5
4
Sé
rie
 5
0
Sé
rie
 4
5
Sé
rie
 4
0
Sé
rie
 2
6
Sé
rie
 2
5
SCANNEZ-MOI
Pour plus
d’informationsCLIQUEZ ICI
POUR TOUTE
LA GAMME
V1
.00
FR
_N
OV
20
24